

UAB Geividas

[monės kodas: 302531522, PVM mokėtojo kodas: LT100005597913
EŽERO G. 43a, LAZDIJAI. Telefonas: 8-698 43702 Faksas: 8-315-52110el.p. geividas@gmail.com
AB bankas „Swedbank“ a.s. LT107300010123318498, UAB Medicinos bankas a.s. LT67723000004467697

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI

PASIŪLYMAS

DĖL LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 4 AUKŠTO PATALPŲ REMONTO DARBŲ PIRKIMO

2018 04 17

(Data)

Lazdijai

(Vieta)

Tiekėjo pavadinimas / Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai	UAB Geividas
Tiekėjo adresas / Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai	Ežero g. 43a, Lazdijai
Tiekėjo juridinio asmens kodas	302531522
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, vardas, pavardė, pareigos	Arūnas Dambrauskas
Telefono numeris	869843702
Fakso numeris	
El. pašto adresas	geividas@gmail.com

- Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:
 - mažos vertės pirkimo skelbiamos apklausos būdu sąlygose;
 - kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).
- Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.
- Pasirašydamas pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros.

4. Mes siūlome šiuos Darbus ir patvirtiname, kad mūsų siūlomi Darbai atitinka visus šiose apklausos sąlygose nurodytus keliamus reikalavimus:

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos 4 aukšto patalpų remonto darbai:

Eil. .Nr.	Darbų pavadinimas	Kaina, Eur be PVM	PVM, Eur	Kaina, Eur su PVM
1	2	3	4	5
1.	Lazdijų rajono savivaldybės administracijos 4 aukšto patalpų remonto darbai	74294,00	15601,74	89895,74
IŠ VISO: (bendra pasiūlymo kaina):				89895,74

Pastaba: kainos pasiūlyme nurodomos matematiškai apvalinant iki dviejų skaičių po kablelio.

Bendra pasiūlymo kaina 89895,74 Eur su PVM

(____aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt penki Eur 74
ct _____) Eur.

(suma žodžiais)

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro _____ Eur.

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Pridėtinės vertės mokestis skaičiuojamas ir apmokamas vadovaujantis Lietuvos Respublikoje galiojančiais teisės aktais.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas.

5. Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi Užsakovo reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

6. Taip pat mes patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima viską, ko reikia visiškai ir tinkamam sutarties įvykdymui.

7. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius

8. *Vykdant sutartį pasitelksime šiuos subrangovus:

Eil. Nr.	Subrangovo/subteikėjo pavadinimas, įmonės kodas, adresas	Numatomi subrangovui/subteikėjui pavesti darbai/paslaugos	Įsipareigojimų dalis (nurodant konkrečius pagal pirkimo sutartį prisiimamus įsipareigojimus), kuriai ketinama pasitelkti subrangovą (- us)/subteikėją (- us)	Įsipareigojimų dalis (išreikšta procentais (%) arba konkrečia pinigų suma (Eur su PVM)), kuriai ketinama pasitelkti subrangovą (- us)/subteikėją (-us)

*Pastaba. Pildyti tuomet, jei bus sutarties vykdymui bus pasitelkti subrangovai (subteikėjai).

9. *Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento „Konfidencialu“ pavadinimas	Argumentai, kodėl informacija laikytina konfidencialia

*Pastaba. Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

Pastabos:



1. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

2. Pasiūlymo dalis, kurios dalyvis nenurodė kaip konfidencialios, bus viešinama Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 19 d. įsakyme Nr. 1S-91 nustatyta tvarka

Pildydamas šią formą tiekėjas turi pateikti visą aukščiau prašomą informaciją. Tiekėjui išbraukus formoje esančias nuostatas, jo pasiūlymas bus atmestas, išskyrus 8 ir 9 punktus. 8 ir 9 punktų tiekėjas gali nepildyti arba juos išbraukti. Jei tiekėjas 8 ir 9 punktų neužpildo arba juos išbraukia, laikoma kad jis sutarčiai vykdyti subrangovų (subteikėjų) nepasitelks / pasiūlyme konfidencialios informacijos nėra.

Direktorius
Artūras Dambrauskas

(Teikėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)



SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2018 M. MĖN. D.

TVIRTINU: 89895,74 TŪKST.EUR. *Direktorius*

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____ *Arnas Dambrauskas*

2018 M. MĖN. D. UAB



LOKALINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2017.10 kainas

SAMATA

Statinių grupė K001 Lazdijų rajono savivaldybės administracijos pastato Vilniaus g.1 Lazdijuose, vidaus patalpų remonto darbai

Statinsys O1 Administracinio pastato 4 aukšto kabinetų remontas

Žiniaraštis S1 Remonto darbai

2018-04-17

Suma žiniaraščiu

89895,74

EUR

Lapas 1

Sąm. eil.		Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
						Vieneto kaina	Iš viso
1 Ardymo darbai							
Skyriuje							
1	N46-184	Medinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, nukapojant tinką	100m2	0,3992	435,0952	173,69	
2	F15-1-7	Paviršių aptaisymas dailylentėmis, įrengiant 25x50 mm tašelių karkasą(demontavimas)	100m2	1,1595	210,7546	244,37	
3	N46-144	Švarių skydinių ir lentinių pertvarų išardymas	100m2	0,088	286,7045	25,23	
4	N46-134	Mūrinių sienų išardymas be plytų atrinkimo K8=1.17	m3	15,9	45,9597	730,76	
5	N46-25	Sienų atskirų vietų mūrijimas ir angų užtaisymas, kai mūro tūris vienoje vietoje iki 5 m3, kai angos stačiak. formos K8=1.07	m3	0,76	194,8947	148,12	
6	N10-161	Spintų ir antresolių lentynų iš skydų demontavimas	m2	119,72	4,0809	488,57	
7	R5-47	Medinių grindjuostčių nuardymas	100m	2,76	24,0109	66,27	
8	R5-35	Seno linoleumo nuėmimas	m2	226,88	0,6195	140,55	
9	N46-167	Parketinių grindų išardymas, išardant lentų pagrindą	100m2	1,22	717,2000	874,98	
10	N21-536	El. instaliacijos plastikinių kanalų iki 60x40 mm skersmens demontavimas, tvirtinant prie mūro sienos	100m	1,22	150,5246	183,64	
11	N46-207	Elektros tiekimo įrengimų išardymas	100m3	9,61	38,6337	371,27	
12	R23-59	Statybinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	34,79	13,5053	469,85	
13	R23-73	Medžiagų (neparankių ir reikalaujančių atsargumo) panešimas 10 m atstumu	t	5,55	10,9117	60,56	
14	R23-74	Nešant daugiau kaip 10 m atstumu, už papildomus 10 m prie normatyvo R23-73 pridėti	t	5,55	4,0757	22,62	

2018-04-17							
15	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	34,79	29,5855		Lapas 1 1029,28
16	R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	t	34,79	0,5642		19,63
		2 Grindys					
17	N11P-0401-2	Cementinio skiedinio grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas rankiniu būdu, kai sluoksnio storis 40 mm	100m2	2,2735	394,1808		896,17
18	N11P-0403-1	Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant sausus mišinius sluoksnis mm 20, gruntuojant pagrindą	100m2	2,8013	631,4497		1768,88
19	N11P-0701-1	PVC grindų dangų įrengimas, klijuojant ir sulydant sujungimus. Dėvėjimosi sluoksnis >0,6mm	m2	280,13	10,1755		2850,46
20	N11P-0705-3	Grindjuosčių tvirtinimas linoleumo dangų grindims kai grindjuostės PVC	m	276	1,0242		282,68
		Skylėje					
		3 Vidaus apdaila					5798,19
21	R15-34	Senų tapetų nuplėšimas	100m2	3,445	87,3033		300,76
22	N15P-0203-2	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	4,3124	41,0467		177,01
23	R11-138	Sienų gipso plokščių sandūrų užtaisymas specjuosta ir glaistu	100m	1,66	117,9096		195,73
24	R11-130	Sienų tinko pertrynimas, nuvalant dažus arba tapetus, kai pertrynimo vietos plotas iki 5 m2	m2	431,24	3,2684		1409,46
25	R11-129	Tinko nudaužymas nuo stulpų, kolonų, piliastrų ir mažų mūrinių ir betoninių paviršių	m2	55	3,3225		182,74
26	R11-81	Sienų atskirų vietų iki 5 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu K8=1.15	m2	55	18,0102		990,56
27	R11-87	Didinant remontuojamo tinko sluoksnio storį, kiekvieniems sekantiems 10 mm prie normatyvo R11-81 pridėti K8=1.15	m2	55	3,3207		182,64
28	R11-106	Vidaus angokraščių tinko remontas cemento-kalkių skiediniu K8=1.15	m2	20	36,3615		727,23
29	R11-80	Sienų atskirų vietų iki 1 m2 ploto tinko remontas sausais skiediniais K8=1.15	m2	18,6	21,2183		394,66
30	N15P-0203-2	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	6,9557	41,0469		285,51

2018-04-17								
31	N15P-0204-2	Sienų vidinių paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100m2	89895,74	EUR			Lapas 1
				6,9557		87,1429		606,14
32	N15-169-2	Tinkuotų arba betono sienų labai geras glaistymas ir šlifavimas 2 kartus	100m2	5,6292		301,2560		1695,83
33	N15P-0104-1	Sienų vidinių paviršių glaistymas lateksiniais arba polimeriniais glaistais pirmasis mm 1 storio sluoksnis	100m2	1,3265		295,2205		391,61
34	N15P-0104-2	Sienų vidinių paviršių glaistymas lateksiniais arba polimeriniais glaistais kartotinis mm 1 storio sluoksnis	100m2	1,3265		188,8956		250,57
35	N15-135	Paruoštų dažymui sienų surenkamų konstrukcijų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	6,9657		618,3413		4307,18
36	R14-58	Anksčiau dažytų langų labai geras allejinis dažymas, nuvalant 10% senų dažų	m2	19,3		8,9228		172,21
37	R14-201	Anksčiau dažytų radiatorių, briaunotų vamzdžių dažymas du kartus allejiniais dažais	m2	87,92		5,0056		440,09
38	R18-1	Žaliuzi reguliuojamų grotelių keitimas	vnt	24		9,3167		223,6
39	F15-1-10	"Amstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštimis 600x600 mm įrengimas	m2	273,23		18,1921		4970,63
		Skyriuje						17904,16
40	N10-124-1	4 Angos, Pertvaros Faneruotų pilnavidurių (užpildas klijuota mediena arba perforuota medžio drožlių plokštė) durų blokų įstatymas į mūrinių sienų angas, kai jų plotas iki 2m2	m2	22		90,8873		1999,52
41	N10-127	Faneruotų pilnavidurių (užpildas klijuota mediena arba perforuota medžio drožlių plokštė) durų blokų įstatymas į mūrinių sienų angas, kai jų plotas iki 2m2, tvirtinant medisraigčiais	m2	16		126,2119		2019,39
42	N7-248-1	Staktų sandūrų su sienomis hermetizavimas makrofleksu K9=1.15	100m	0,95		138,6211		131,69
43	F10-4-5	Plastikinės įstiklinta stiklo paketu pertvara su durimis (7vnt) (m2 bloko)	m2	80,88		100,4357		8123,24
44	N10-161	Sieninių spintų su lentynomis ir stumdomomis durimis (vertikalios projekcijos)	m2	113,67		92,4271		10506,19
45	N10-52	Pertvaros visuom.pastat.,tvirtinant gipsokartono lakštus plien.karkase iš abiejų pusių dviem sluoksniais, izoliuojant	m2	67,86		36,4380		2472,68
		Skyriuje						25252,71

2018-04-17

Suma žiniaraščiui

89895,74

EUR

Lapas 1

5 Elektros instaliacija

46	N21P-0315-1	Vagų iškirtimas paslėptai elektros instaliacijai vagotuvu tinkuotose sienose	100m	1,38	107,7246	148,66
47	N21P-0316-1	Vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus sienų paviršiuose	100m	1,58	238,1835	376,33
48	N21P-0327-3	Elektros instaliacijos laidų, kabelių iki 16 mm ² skerspjūvio ploto tiesimas paruoštose vagose (po tinku)	100m	1,58	207,3987	327,69
49	N21-171	Kabelio iki 10 mm ² skerspjūvio montavimas, tvirtinant apkabomis	100m	10,64	395,6194	4209,39
50	N21-150	Iki 25mm skersmens polietileninių vamzdžių montavimas paruoštose vagose	100m	0,3	129,4333	38,83
51	N21-173	Pirmo viengyslio arba daugiasyslio laido vienoje pynėje iki 2.5 mm ² skerspjūvio įtraukimas į sumontuotus vamzdžius	100m	0,3	115,3333	34,6
52	N21P-0314-1	Lizdų gręžimas potinkinėms elektros instaliacijos dėžutėms žiediniais grąžtais mūro sienose	100vnt	1,5	76,7333	115,1
53	N21P-0317-1	Potinkinių elektros instaliacinių dėžučių įstatymas į paruoštus lizdus kai dėžutės apvalios d iki 100 mm	100vnt	0,23	323,8696	74,49
54	N21-205	Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	1,27	706,8583	897,71
55	N21-198	Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0,18	706,8333	127,23
56	N21-243	LED (nemažiau 36w, spektras 4000k, šviesos srautas 3600lm) šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	100vnt	0,44	5675,0227	2497,01
57	N21-548	Iki 100 A galios automatinų jungiklių montavimas spintose	vnt	47	36,6853	1724,21
58	N21-563	48 modulių paskirstymo skydelių surinkimas ir montavimas, tvirtinant medsraigčiais	vnt	2	132,9750	265,95
59	N21-556	Nuotėkio rėlės montavimas spintose	vnt	19	10,7263	203,8
Skyriuje						
Kompiuteriniai tinklai						
60	N50-361	Stačiakampių lizdų paslėptos instaliacijos prietaisams iškirtimas mūro sienose	100vnt	0,4	69,1000	27,64
61	N21P-0317-1	Potinkinių elektros instaliacinių dėžučių įstatymas į paruoštus lizdus kai dėžutės apvalios d iki 100 mm	100vnt	0,4	323,9500	129,58
62	N50-210	Kabelio UTP-5 tiesimas	100m	24,925	333,5695	8314,22
63	N50-394	Kompiuterinio kištukinio lizdo montavimas	vnt.	40	5,0080	200,32

2018-04-17

		Suma žinlaraščiui	89895,74	EUR	
64	N50-396	Kompiuterinės kištukinės jungties prijungimas prie vnt. kabelio gyslų galų	80		Lapas 1 251,67
65	N50-398	Komutacinių spintų surinkimas iš atskirų elementų vnt. Ir montavimas, tvirtinant prie sienų	15		213,84
66	N50-395	Kompiuterinio tinklo atšakotuvo montavimas vnt.	6		31,03
67	N50-397	Komutacinių spintų montavimas, tvirtinant prie sienų vnt.	3		15,42
68	N50-399	Kompiuterinių komutacinių 12 lizdų panelių montavimas komutacinėse spintose vnt.	3		52,93
69	N50-401	Kompiuterinių komutatorių montavimas, tvirtinant komutacinėse spintose vnt.	3		11,9

Skyriuje

žinlaraštyje S1

PVM 21,00%

Iš viso žinlaraštyje S1

9248,55

74294,0

15601,74

89895,74

Sudarė:

/Pavardė/



Direktorius
Arūnas Dumbrasas